130-05-45
 Главе Сысертского городского округа

                                                              Д.А. Нисковских
                                                              От _____________________________
                                                              ________________________________

                                                              _______________________________

                                                              Адрес:_________________________

                                                              _______________________________

                                                              Тел. ___________________________

эл. почта_________________________

                                            Заявление
                 Прошу разрешить передачу прав и обязанностей по договору аренды на земельный участок №____________ от ________________,  зарегистрированный в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области                       от ___________ запись регистрации ________________________
кадастровый номер ЗУ ________________________, расположенный по адресу:____________________________________________________________ФИО (полностью)  передающего земельный участок
 __________________________________________________________________
ФИО (полностью) принимающего земельный участок

__________________________________________________________________

Приложение:
1) копия паспортов (передающего и принимающего)
2) копия договора аренды
3) __________________________________________

4) __________________________________________

Ответ получу: электронной почтой, выдать на руки (нужное подчеркнуть)
Сообщаю, что в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку, а также, в случае необходимости, передачу моих персональных данных в рамках действующего законодательства.

________________                                                     ___________________

подпись
дата